
 
 

UCHWAŁA NR 347.LXII.2023 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i nadania statutu 
Powiatowej Bibliotece Publicznej w Sierpcu 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2393), w związku z § 19 Statutu Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Sierpcu stanowiącego Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 201.XXXII.2013 Rady Powiatu 
w Sierpcu z dnia 28 lutego 2013 roku w sprawie utworzenia i nadania statutu Powiatowej Bibliotece Publicznej 
w Sierpcu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 2887, zmiana Dz.Urz. 2013 r. poz. 11386), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowej Biblioteki Publicznej w Sierpcu stanowiącym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Nr 201.XXXII.2013 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 lutego 2013 roku w sprawie utworzenia i nadania 
statutu Powiatowej Bibliotece Publicznej w Sierpcu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 2887, zmiana Dz. Urz. 
2013 r. poz. 11386), w § 7 ust. 1 statutu dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) prowadzenie w ramach porozumienia z Województwem Mazowieckim, działalności służącej 
w szczególności potrzebom kształcących i doskonalących nauczycieli, studentów przygotowujących 
się do zawodu nauczyciela oraz innych zainteresowanych osób.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Burzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 czerwca 2023 r.

Poz. 6758


	Uchwała

		2023-06-02T10:36:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




